
平成 30 年 5 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

検診検体における受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび検診検体における下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。急なご

案内で大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    平成 30 年 5 月 16 日（水）まで受託 
 

 

《 中 止 項 目 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  代 替 項 目  

未掲載 5101 
水痘・帯状ヘルペスウイルス 
（VZV）  【IAHA 法】 

水痘・帯状ヘルペスウイルス抗体 IgG【 EIA 法】 
【検査コード 1517】 

水痘・帯状ヘルペスウイルス抗体 IgM【 EIA 法】 
【検査コード 1518】 

※「EIA 法」を代替項目としてご案内させていただきますが、今後の検査受託状況によっては報告が遅延す 
る場合もございますので、予めご了承願います。 

 

 

《 中 止 理 由 》    委託先おける検診検体受託中止のため 

 

 

 




